CICLOPEDALATA CI-LENTO - 100 KM

PARTENZA: Piazza (arlo Santini - Capaccio Scalo (SA)

km parz direzione localita indicazioni lm tot
Partenz3 Capaccio Scalo Piazza Carlo Santini
0 DX Capaccio Scalo in Viale della Repubblica 0,1
0,7 SX Paestum in via Magna Grecia 0,8
3,2 SX Paestum in via Porta Aurea 4
2,5 SX Paestum in via Licinella 6,5
2,2 DX Paestum in via Linora 8,7
0,3 f Paestum in S.S. prov. 278 (in direzione Agropoli) 9
3,5 f Agropoli in via S. Marco 12,5
1,7 SX Agropoli in Via Benedetto Croce (verso stazione) 14,2
0,3 DX Agropoli in Via Dante Alighieri 14,5
0,7 f @ Agropoli in SP 45 15,2
1,1 DX @ Agropoli in via S. Pertini 16,3
0,6 SX @ Agropoli in SR267 (in direzione Castellabate - Acciaroli - Casalvelino) 16,9
40,3 DX @ Casal Velino Marina in Canale Tufolo 57,2
0,2 SX ALT Casal Velino Marina CONTROLLO BAR DEJAVU (Lungomare Pietro Speranza) 57,4
0,1 f Casal Velino Marina in Canale Tufolo 57,5
0,1 ’ @ Casal Velino Marina in Corso Europa 57,6
1,4 ' Casal Velino Marina in SR267 59
2,1 SX @ Casal Velino in SP77 61,1
10,9 SX Stella Cilento proseguire in SP77 72
1,2 f Omignano in SP 15b 73,2
3,6 ALT Sessa Cilento CONTROLLO SESSA CILENTO 76,8
0,4 Sessa Cilento in SP 15b 77,2
4 DX Mercato Cilento in Sp 46 81,2
7,7 SX Copersito in SS 18 Tirrenia Inferiore 88,9
14,9 ' @ Agropoli proseguire in SS 18 Tirrenia Inferiore 103,8
2,2 f Paestum in via Magna Grecia 106
2 DX Paestum in Via Porta Giustizia 108
2,2 DX Paestum in via Magna Grecia 110,2
2,8 SX Capaccio Scalo in via Fomilli 113
0,2 DX Capaccio Scalo in via Parri 113,2
0,2 DX Capaccio Scalo in via Italia ‘61 113,4
0,1 SX Capaccio Scalo in via Falcone 113,5
0,2 SX Capaccio Scalo in Via Padre Pio 113,7
0,2 Arrivo Capaccio Scalo Piazza Carlo Santini 113.9




